Obecnie w Polsce okoto 3% wszystkich lasow objetych jest ochrong
w parkach narodowych i rezerwatach, w ktorych priorytetem jest
ochrona przyrody. Czy Twoim zdaniem obszar ten...

M Powinno sie zwiekszyc
B Powinno sie zmniejszy¢
B Powinien zostac taki jak jest obecnie

M Nie wiem, trudno powiedziec




Do ilu procent wg Ciebie powinno sie zwiekszy¢ obszar polskich
lasow, gdzie priorytetem jest ochrona przyrody (jak w parkach
narodowych i rezerwatach)?

Do 10% powierzchni laséw w Polsce 13%

11-20% 22%
21-30% 24%
31-40% 13%

41-50% 9%

Powyzej 50 % powierzchni laséw w Polsce 13%

Nie wiem, trudno powiedziec 5%




Co wg Ciebie powinno by¢ priorytetem Lasow Panstwowych na

najblizsze lata?

Ochrona przyrody |w lasach)

Ochrona samych lasow (przed pozarami, skutkami zmian klimatu)

Pozyskanie drewna

Udnstepnianie lasdw spoteczenstwu

Zapobieganie powodziom i suszom

Ochrona klimalu

Edukacja i badania

Nie wiem, trudno powiedziec

78%

65%

25%

21%

28%

47 %

27%

3%



Obecnie wycinki drzew w polskich lasach, nalezacych do Skarbu
Panstwa, prowadzone sg na podstawie sporzgdzanych raz na 10 lat
Planéw Urzadzenia Lasu, zatwierdzanych decyzjg ministra.
Obywatele nie maja mozliwosci zaskarzenie decyzji zatwierdzajacej
Plany Urzadzenia Lasu w sadzie. Czy uwazasz, ze powinna istniec
mozliwoS¢ zaskarzenie w sadzie Planoéw Urzadzenia Lasu?




Na produkcje energii z jakich zrodet elektrownie i cieptownie
powinny otrzymywac wsparcie ze Srodkéw publicznych?

Wegiel 24%
]

Gaz 24%
- ]

Drewno 18%
]

Wiatr 62%
Stonce 63%
Woda 52%

Zadne z powyiszych 3%

Mie wiem, trudno powiedziec 11%




